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ektörümüzle ve kamu yetkilileriyle sıklıkla bir ara-
ya geldiğimiz, fikir alışverişinde bulunduğumuz, 
talepleri dinlediğimiz ve aracılık ederek ilettiğimiz, 

dolu dolu geçirilen iki ayı geride bırakmış olmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Ziyarette bulunduğumuz tüm sektör ve 
kamu temsilcilerinin sektörümüze olan ilgisi, desteği ve 
misafirperverliklerinin sağlamış olduğu motivasyonla ça-
lışmalarımızı sürdürürken elbette yinelenmesi gerektiğini 
düşündüğümüz taleplerimiz, çözümlenmesini istediğimiz 
sorunlarımız da mevcut. Bildiğiniz gibi ilan ve reklam ver-
gisinin konusu, mükellef ve sorumlusu, istisna ve muafık-
ları, tarifesi, tarhı ve ödenmesine dair detaylar, 2464 sayılı 
Belediye Gelirleri Kanunu’nun 12-16. maddelerinde anla-
tılıyor. Ancak ilgili maddelerdeki yoruma açık ifadeler ve 
günün şartları paralelinde güncellenememiş olması, ilan 
ve reklam vergisinin her belediyede farklı uygulanmasına 
yol açıyor. İlan ve reklam vergisinin etkilediği alanlardan 
biri olan sektörümüz de yıllardır yerel yönetimlerle benzeri 
sorunları yaşıyor. Reklam panoları, bir kentin mobilyaları 
olmakla birlikte kültürünü yansıtma, kişileri yönlendirme, 
adres bulmayı kolaylaştırma, markaların kurumsal kimlik-
lerini sergileme gibi pek çok görev üstleniyor. Işıklı reklam 
panolarını ise şehre canlılık ve hareketlilik kazandırırken 
şehrin caddelerini, sokaklarını aydınlatarak güvenliği ar-
tırıyor. Güzel yazı yazma yeteneğiyle tabela fırçacılığı şek-
linde bir sanat olarak başlayan mesleğimiz, teknolojinin 
gelişimiyle endüstriyel ekipmanlarla üretilen açıkhava ve 
endüstriyel reklamcılığa evrildi. Sektörümüzün bu değişim 
sürecine paralel olarak ilan ve reklam vergilerinin de gün-
cellenmesine ve ışıklı reklamların özendirilmesine ihtiyaç 
var. Sıklıkla dile getirdiğimiz üzere, ilan ve reklam vergileri 
yasasının güncellenmesi amacıyla, yerel yönetim temsilci-
leri, açıkhava ve endüstriyel reklam sektörü temsilcileri, 
reklam veren temsilcileri, akademisyenler, hukuksal da-
nışmanlar gibi ilgili tüm tarafların temsil edildiği bir çalış-
taya ihtiyaç duyulduğunu bir kez daha vurgulamak isterim.

Mayıs ayı içerisinde MYK Başkanı Adem Ceylan’ı makamın-
da bizzat ziyaret ederek, revizyon süreci gelen Endüstriyel 
Reklamcı (Tabelacı) ve Endüstriyel Reklam Ölçü Keşif ve 
Montaj İşçisi mesleklerinin ulusal standartlarının aynı şe-
kilde sürdürülmesi ve sektör temsilcileriyle yapılan görüş-
meler ile anket sonuçlarına göre bunların mesleki yeterlilik 
belgesi zorunluluğu getirilen meslekler listesine alınması 
taleplerimizi ilettik. Sektör temsilcilerimizin görüşlerini 
baz alarak ortak taleplerimizi iletmeye devam edeceğiz.

Bildiğiniz gibi ARED Tabela ve Baskı Müzesi’nin açılma-
sı konusundaki girişim ve çabalarımızı sürdürüyoruz. Son 
zamanlarda bu alanda yaşadığımız güzel bir gelişmeyi de 
sizlerle paylaşmak isterim. Ankara Koç Müzesi ile gerçek-
leştirdiğimiz prensip anlaşması çerçevesinde birlikte “Geç-
mişten Günümüze Tabela Sergisi” düzenleme kararı aldık. 
Uzun süredir mesleğimizin tarihini örnekleriyle beraber 
bir sunum haline getirme gayreti içerisindeydik. Planlanan 
serginin bu yöndeki çabalarımıza iyi bir başlangıç olacağına 
inanıyoruz. 

Aralık ayında, İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştire-
ceğimiz FESPA Eurasia 2022 hazırlıklarımızı sürdürürken 
fuar ortağımız FESPA’nın Berlin’de, 31 Mayıs-3 Haziran ta-
rihleri arasında gerçekleştireceği FESPA GPE 2022 fuarını 
da sektör temsilcilerimize hatırlatmak isterim. Dünya ça-
pında başarılı fuar organizasyonlarına imza atan FESPA’nın 
güncel teknolojileri takip etme anlamında oldukça etkili bir 
ortam sunduğu FESPA GPE 2022 fuar kayıtlarına baktığı-
mızda, Türkiye’den oldukça yoğun bir ilginin olduğu görü-
lüyor. ARED Yönetim Kurulu’ndaki arkadaşlarım ve benim 
de ziyaret gerçekleştireceğimiz fuarda siz değerli sektör 
mensuplarımızla karşılaşma ihtimalini dört gözle bekliyor 
olacağız.

Sevgi ve dostlukla...
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AB tarafından desteklenen İMEP 
İstihdam İçin Mesleki Eğitim Prog-
ramı kapsamında Ankara Siteler 
Mesleki Eğitim Merkezi ile işyer-
lerindeki yönetici, usta ve usta 
öğreticilere yönelik kaliteli çıraklık 
eğitimi verilmesi için 27 Mart 2022 
tarihinde düzenlenen eğitim prog-
ramına MEB Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürü Nazan Şener, 
İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire 
Başkanı Süleyman Akgül, Siteler 
MEM Müdürü Hayrettin Karazi-
yan, Ankara’daki Esnaf Sanatkar-
lar Odaları Başkanları, üyeleri ve 
Derneğimizi temsilen Başkanımız 
Şahin Acar katıldı.

RemaDays Fuar Ziyaretleri

Otizme Kırmızı Işık Yak!
ARED Yönetim Kurulu Üyemiz Alihan Aydın 
aracılığıyla 28 Mart-2 Nisan tarihleri ara-
sında Tohum Otizm Vakfı’nın #otizmekırmı-
zıışıkyak etkinliğine açıkhavada yer vererek 
destek olduk.

Atatürk Köşesi 
Bağışlarımız

Sürüyor
Kayseri Develi’deki Şahmelik 
Ortaokulu’na, Kayseri üyemiz 
Feza Reklam’ın desteğiyle 
Atatürk köşesi armağan ettik. 
Destekleri için Feza Reklam’a 
teşekkür ederiz.

Varşova’da gerçekleştirilen RemaDays fua-
rında 23 Mart 2022 tarihinde, ARED’i tem-
silen Yönetim Kurulu Üyemiz Altuğ Öztürk; 
Karya Tekstil’den Bekir Aras ve Gürkan 
Çağlar’ı, Asya Bayrak’tan Ahmet Çilkaya’yı 
ve Karya Dijital’den Berkay Alper’i ziyaret 
etti. Bizleri stantlarında ağırlayan değerli 
üyelerimize çok teşekkür ederiz.

Reklam Sektörüne 
Yön Veren Dernekler 
Buluştu!

PROMASİAD Gençlik 
Kurulu Lansmanı

12 Nisan 2022 tarihinde PROMASİAD’ın 18-35 yaş aralığındaki 
gençlerin katılım sağlayabileceği PROMASİAD Gençlik Kurulu’nun 
lansmanı ve paydaşlarını ağırladığı iftar programına Yönetim Ku-
rulu Üyelerimiz Şaban Beyler ve Alihan Aydın katılım gösterdiler. 
PROMASİAD’a davet ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

ARED 
Uluslararası 
İlişkiler 
Komitesi 
Toplantısı 

ARED Uluslararası İlişkiler Komite-
si Üyeleri, Komite Başkanı İbrahim 
Demirseren’in organizasyonu ile yılın ilk 
toplantısını Zoom üzerinden, çevrimiçi 
ortamda gerçekleştirdi. VII-VIII. Dönem 
Başkanımız ve ESF Yönetim Kurulu Üyesi 
Halil Eligür ile İstanbul Üyemiz ORES’ten 
Umutcan Yurttagüler’e katılımları için çok 
teşekkür ederiz.

8 Nisan 2022’de Düsseldorf’ta ger-
çekleştirilen ESF Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na, ESF 2. Başkan Yardımcısı 
olarak görev yapan ARED’in 6. ve 7. Dö-
nem Başkanı Kamil Halil Eligür Derne-
ğimizi temsilen katılım gösterdi.

ESF Yönetim Kurulu 
Toplantısı Katılımı

İMEP İstihdam İçin 
Mesleki Eğitim

Programı Toplantısı

Ege Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı Programı Koor-
dinatörü Öğr. Gör. Habibe Mersin ve Okul Müdürü Doç Dr. 
Emre Ercan ile Sistem Printing Company’den V. ve VI. Dönem 
Başkanımız Birol Fedai, ARED İzmir İl Temsilcimiz Nazım 
Kaytan, Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Göktürk ve ekibimiz 
31.03.2022 tarihinde online çevrimiçi ortamda bir araya gele-
rek, sürdürülebilir ve yürütülebilir çalışma planı oluşturula-
bilmesi adına karşılıklı fikir alışverişlerinde bulundu. 

10 Mayıs 2022 tarihinde, Başkanımız Şahin Acar ve Ge-
nel Sekreterimiz İbrahim Demirseren 30. yıldönümünü 
kutlayan Reklamverenler Derneği’nin davetiyle reklam 
sektöründe faaliyet gösteren Açıkhava Reklamcıları Vakfı 
(ARVAK), IAB Türkiye, MMA Türkiye, Radyo Televizyon Ya-
yıncıları Meslek Birliği (RATEM), Reklamcılar Derneği (RD), 
Reklamverenler Derneği (RVD), Reklamcılık Vakfı (RV), 
Reklam Yaratıcıları Derneği (RYD), Türkiye Araştırmacılar 
Derneği (TÜAD) ve Ulusal Radyo Yayıncıları Derneği (UR-
YAD) başkanları, dernek genel koordinatörleri ve yönetim 
kurulu üyeleriyle, reklam sektörünün sağlıklı gelişimi için 
işbirliği yapmak ve sektörün gerçek büyüme potansiyeline 
ulaşması için sinerji yaratmak adına bir araya geldi.

Üyesi olduğumuz YEKON Yaratıcı Endüstriler Konseyi 
Derneği’nin 22 Nisan tarihinde, Müze Gazhane’de gerçekleş-
tirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı’na ARED’i temsilen IX. 
Dönem Başkanımız Ahmet Özdemirel katılım gösterdi.

YEKON Olağan
Genel Kurul Toplantısı

LÖSEV Ramazan Bağışı 
Kampanyası
ARED Yönetim Kurulu Üyemiz Alihan Aydın 
aracılığıyla açıkhavada, İstanbul, Ankara, İzmir, 
Bodrum gibi Türkiye’nin pek çok yerindeki yayın-
larla LÖSEV Lösemili Çocuklar Vakfı’nın Rama-
zan bağışları kampanyasına destek olduk.

Ege Meslek 
Yüksekokulu Grafik 
Tasarımı Programı 
Görüşmesi
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Nike, Air Max serisinin 35. yıldönümünü kutlamak için Tokyo’nun en işlek noktalarından 
birinde, Shinjuku tren istasyonunun çıkışında yer alan dev ekranda gösterilmek üzere 
açık hava kampanyası hazırladı. Tarihin en ikonik modellerinden olan Air Max modeli-
nin 2022 edisyonu için CEKAI tarafından hazırlanan kampanya görsel bir şölen sunuyor. 
Kentin ve ülkenin en işlek noktalarından biri olan Shinjuku İstasyonu’nun yakınlarındaki 
4K görüntü kalitesine ve güçlü hoparlörlere sahip Cross Shinjuku adı verilen bu ekranın 
önünden hafta içi her gün ortalama 190 bin insan geçiyor. Kaynak / Bigumigu

2021’in Mart ayında Linkedln kendi 
uygulamasında sesli iletişimi des-
tekleyen Clubhouse rakibi bir uy-
gulamayı test etmişti. O tarihten bu 
yana LinkedIn, ürün geliştirme ko-
nusunda önemli bir yol katetti. Yeni 
etkinlik platformunu yayına alma-
ya hazırlanan şirket, bu platform-
da sanal ortamda canlı yayınlanan 
etkinlikleri listeleyecek, sunacak ve 
pazarlayacak. Şirket, platformun ilk 
adımı olarak Clubhouse benzeri ses 
odaklı ürününün beta sürümünü bu 
ay yayınlamayı planlıyor. Ses odaları 
olarak tarif edebileceğimiz bu ürün, 
bahar ayında ise video versiyonu ile 
karşımıza çıkacak. 

WhatsApp Cloud API 
Tüm İşletmelere 
Açıldı
WhatsApp Cloud API büyük marka-
lardan ziyade küçük işletmeleri he-
defliyor. WhatsApp Cloud API’ın yanı 
sıra WhatsApp Business uygulaması 
da Premium hizmetler sunamaya 
başlayacak. Ürünün bulut taban-
lı versiyonu ise büyük markalardan 
ziyade küçük işletmeleri hedefliyor. 
Daha önce haftalar süren entegras-
yon süreçlerini, dakikalara indirgeyen 
bulut tabanlı WhatsApp Business API 
yine işletmelere ücretsiz olarak su-
nuluyor. / Kaynak: Webrazzi

Nike Air Max Dev Ekranda

Starbucks 
Bilinçli Kafein 
Kampanyası

WhatsApp’a Gruptan 
Sessizce Çıkma 
Özelliği Geliyor

Starbucks, insanların kahveyi sevdiği ama kafein bağımlılıklarının geze-
geni yok ettiğinin farkında olmamaları mesajıyla, S.I. Newhouse School of 
Public Communications aracılığıyla bir kampanya hazırladı. Kahve sever-
lere ihtiyaç duyduklarını çevresel maliyet olmadan vermek isteyen Star-
bucks karbon negatif kahve tasarlayan yenilikçi bir şirket olan Atomo ile 
ortaklık kurdu. 

‘Bilinçli Kafein’ başlıklı bu öğrenci kampanyası, Mayıs 2022’de Amerika 
Birleşik Devletleri’nde yayınlandı. Kampanya; reklam okulu olan S.I. New-
house tarafından Atomo ve Starbucks markaları için deneyimsel ve açıkha-
vaya hitap eden bir içerikle oluşturuldu. Kaynak / Adsoftheworld

Instagram, 
Hikaye 
Paylaşımına 
Sayı Kısıtlaması 
Getiriyor

Instagram Hikayeler, gündelik hayattan kesitler paylaşmak, takipçilerle 
iletişim kurmak ve görünürlük kazanmak için İçerik üreticileri ve kulla-
nıcılar tarafından sıkça kullanılıyor. Özellikle bazı Influencer’lar günde 
onlarca hikaye paylaşmanın, takipçi sayısını ve etkileşimi artırmada etkin 
rol oynadığını düşünüyor. Buna karşılık Instagram’ın aşırı seviyede Hikaye 
paylaşımını önleyen yeni bir özellik üzerinde çalıştığı ortaya çıktı. Bu yeni 
özellik ilk olarak Phil Ricelle tarafından farkedildi. Instagram’da yaklaşık 
33 hikaye paylaşan Ricelle, attığı hikayelerden yalnızca 3’ünün takipçile-
re gösterildiğini gözlemledi. Şimdiye kadar her bir algoritma değişiminde 
etkileşim ve görünürlük açısından sarsıntıya uğrayan içerik üreticiler, bu 
görünürlük yarışında çoğu zaman hikayelere sığındı. Ancak bu yeni özellik, 
Hikayeleri de güvenilir bir kale olmaktan çıkarıyor. Instagram’ın bu özellik 
ile her iki tarafı da mutlu etmeye çalıştığını söylemek mümkün. Şu an için 
kısıtlı sayıda kullanıcı ile test edilen özelliğin, tüm kullanıcılara ne zaman 
açılacağı henüz bilinmiyor. Kaynak / Webrazzi





www.ared.org.tr

ARED PERSPEKTİF

9

Evren GÜLDOĞAN
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HUKUK DÜNYASINDAN

A
Elektronik Tebligat 
Karmaşası Büyüyor

RED Perspektif’in Eylül 2021 sayısında “Elektronik Tebligatta 
Kafalar Karışmasın” başlıklı bir yazı kaleme almış ve konuyla ilgili 
karmaşık düzenlemeler karşısında meslektaşlarımızı dikkatli 
olmaya davet etmiştim. Bahse konu yazım sadece sektörde 
değil, Ankara’da da büyük yankı uyandırdı. Yeni düzenlemeler ile 

iş dünyası açısından durum daha da karmaşık hale getirildi!

Şaka bir yana, Türkiye’de iş yapmak hem makroekonomik koşulların hem 
de düzenleyici çerçevenin barındırdığı belirsizlikler nedeniyle oldukça zor. 
Ancak ticaret erbabı için uyum sağlamaktan başka çare de yok. Elektronik 
tebligatlar için de durum aynı.

Kısa Bir Hatırlatma
Öncelikle ilk yazımızı kısa bir hatırlayalım. Elektronik tebligatlar hem 
Tebligat Kanunu hem de Vergi Usul Kanunu’nda yerini buluyor. Ancak 
bu iki Kanun kapsamında iki farklı elektronik tebligat sistemi kurulmuş 
durumda.

Tebligat Kanunu’nun 7/A maddesi kamu tarafından yapılacak tebligatların 
PTT’nin kurup işlettiği Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi, kısa adıyla UETS 
aracılığıyla gerçekleştirilmesini öngörüyor. Tacirlere bu şekilde tebligat 
yapılmasını ise zorunlu tutuyor. Bunun için UETS hesabı sahibi olmak 
gerekli. PTT’ye çevrimiçi olarak veya şubeleri üzerinden başvuru yaparak 
bu hesabı açmak mümkün.

Vergi Usul Kanunu ise 107/A maddesi aracılığıyla “Bu Kanun hükümlerine 
göre tebliğ yapılacak kimselere” elektronik ortamda tebligat yapılabileceği 
hükme bağlıyor ve konuyla ilgili sistemi kurma ve düzenleme yapma 
yetkisini Hazine ve Maliye Bakanlığı’na veriyor. Gelir İdaresi Başkanlığı 
tarafından bu kapsamda kurulan sistemin adı Kurumsal Elektronik Tebligat 
Sistemi, kısaca KETSİS. Ancak UETS ile karıştırılmasına neden olacak 
şekilde e-Tebligat diye adlandırılıyor. Sisteme doğrudan İnternet Vergi 
Dairesi veya dolaylı olarak e-Devlet üzerinden erişim sağlamak mümkün.

Bunların haricinde Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre tacirlerin 
kullanması zorunlu olan KEP, yani kayıtlı elektronik posta sistemi de var. 
UETS ve KETSİS sadece kamudan tebligat almaya yarıyor, kullanıcılar pasif 
konumda. KEP aracılığıyla ise dilekçe, ihbar, ihtar ve diğer sair belgeler 
gönderilebiliyor. Üstelik hukuksal etkisi noter aracılığıyla keşide etmeye 
eşdeğer.

Gelelim Büyüyen Karmaşaya
Aslında UETS ve KETSİS şeklinde iki ayrı ve zorunlu kamusal elektronik 
tebligat sistemi olması başlı başlına bir karmaşa, hatta olumsuzluk 
diyebiliriz. Doğrusu elbet ki tüm tebligatların tek elden yapılması.

Fakat yetmediği gibi UETS’nin varlığına rağmen KETSİS sadece Gelir İdaresi 
Başkanlığı tarafından kullanılmıyor. Başkanlık ile yapılan protokoller 
çerçevesinde Vergi Denetim Kurulu, Ticaret Bakanlığı ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığı da tebligatlarını KETSİS aracılığıyla gönderiyor. Konuyla ilgili 
ilk yazımızı yayınladıktan sonra bu kervana İçişleri Bakanlığı da katılmış 
durumda.

Yetmediği gibi bu arada elektronik tebligat sistemlerine bir üçüncüsü 
eklenmiş durumda! Şöyle ki 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu’nun 88’inci maddesine 2017 yılında eklenen bir fıkra 
ile Sosyal Güvenlik Kurumu’nun görev alanı kapsamındaki tebliğleri 
elektronik ortamda yapabileceği, bu amaçla Vergi Usul Kanunu’na göre 
oluşturulan sistemi kullanabileceği düzenlenmişti. 24 Eylül 2021 tarihinde 
ise Sosyal Güvenlik Kurumunca Elektronik Ortamda Yapılacak Tebligata 
İlişkin Yönetmelik yayımlandı.

Ancak beklenenin aksine Sosyal Güvenlik Kurumu KETSİS’i kullanmak 
yerine kendi elektronik tebligat altyapısını kurmayı seçti. Konuyla ilgili 
olarak Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından 10 Kasım 2021 tarih 
ve 2021/38 sayılı Genelge yayımlandı. Artık tacirlerin bir de Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nun elektronik tebligat sistemine kayıt olması gerekli. Kayıt 
işlemleri e-Devlet üzerinden Genelge’de açıklanan şekilde yapılıyor.

Peki, UETS’yi kim kullanıyor, diye soracak olursanız diğer Bakanlık ve 
kamu kurumlarının yanı sıra mahkeme ve icra dairelerinin tebligatları 
hali hazırda bu sistem üzerinden yapılıyor. Bununla birlikte KETSİS 
kullanmayan Bakanlıklar’ın özellikle taşra teşkilatları eski usule göre, 
yazılı şekilde tebligat yapmaya da devam ediyor.

Dikkat Edilecek Hususlar
Elektronik tebligatların takip edilmesi büyük önem arz ediyor. Nitekim 
ARED Perspektif’in Kasım 2021 sayısında yayımlanan “Elektronik 
Tebligatları Gözden Kaçırmayın” başlıklı yazıda vurguladığımız üzere 
tebligatlar adrese ulaşmalarını takip eden beşinci gün okunmuş, içerikleri 
öğrenilmiş sayılıyor. Bu da örneğin ödeme yapmak ya da dava açmak için 
yasal sürelerin başlaması anlamına geliyor.

Konuyla ilgili uygulamaya yönelik bazı öneriler yaparak bu yazımızı 
tamamlayalım.

1. UETS ve SGK e-tebligat sistemlerine bireysel olarak kayıt yapılıyor. 
İnternet Vergi Dairesi’ne ise tacir adına alınan şifre ile giriş yapılmakta. Her 
işletmede bu sistemlere birden fazla kişinin erişimi temin edilmeli.

2. Elektronik tebligatları takip etmek belirli bir kişinin görev tanımında yer 
almalı. Mali işler ya da idari işlere bakan bir görevli tercih edilmeli. İzne 
ayrılması, rapor alması gibi durumlarda mutlaka bu görevi başkası yerine 
getirmeli.

3. Elektronik tebligatların en az haftada bir, tercihen daha sık kontrol 
edilmesi sağlanmalı. Bu sorumluluğun yerine getirildiğinden emin olmak 
için bir raporlama sistemi kurulmalı, örneğin e-tebligat gelmese bile 
gelmediği hususunda e-posta atılmalı.

4. E-tebligatların gelmelerini takip eden beşinci gün sonunda tebliğ edilmiş 
sayıldığı, ancak zaman zaman mahkemelerin farklı şekilde yorumda 
bulunduğu, ayrıca bazı durumlarda tebligat değil, öğrenme tarihinin esas 
alındığı gözden kaçırılmamalı. Tercihen beş günlük süre yokmuş gibi seri 
hareket edilmeli.

Tebligatsız günler dileğiyle bir sonraki yazımızda görüşmek üzere!
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FESPA EURASIA’DAN HABERLER

Avrupa’da Baskı Dünyası 
FESPA Global Print Expo 
2022’de Buluşuyor

Endüstriyel reklam ve dijital baskı dünyasının tüm yenilikle-
rinin bir arada sergilendiği Avrupa’nın en büyük fuarı FESPA 
Global Print Expo 2022, 31 Mayıs - 3 Haziran 2022 tarihleri 
arasında Messe Berlin’de sektörü buluşturuyor. Serigrafi, 
dijital, geniş format ve tekstil baskısı konusunda yeniliklerin 
sergileneceği fuarda binlerce sektör profesyoneli geleceğin 
teknolojilerini bir arada tanıma fırsatı bulacak.

Yüzlerce katılımcı 8 salonda, grafik, dekor, ambalaj, endüst-
riyel ve tekstil uygulamalarında en son yenilikleri ve ürün 
lansmanlarını gerçekleştirecek. FESPA Global Print Expo 
2022, birçok etkinliğe de ev sahipliği yapacak. Bu yıl altıncısı 
düzenlenecek Printeriors 2022 etkinliği, iç dekorasyondaki 
en son gelişmeleri duyurmak ve sergilemek için baskı sek-
törünün profesyonellerini bir araya getirecek. World Wrap 
Masters Europe 2022 ve World Wrap Masters Final 2022 ise

araç kaplamasında eğitim atölyelerini, sektör uzmanlarının 
gösterilerini ve yarışmalarını içerecek.

Fuarda ziyaretçiler, sektör ile ilgili her türlü bilgileri alabi-
lecek, yeni trendleri keşfedebilecek, yeni makinelere veya 
sarf malzemelerine yatırım yapabilecek ve hayata renk katan 
en son yenilikleri keşfedebilecek! FESPA Global Print Expo 
2022, Avrupa’nın önde gelen görsel iletişim fuarı olan Euro-
pean Signage Expo 2022 ile birlikte yer alacak ve katılımcılar 
en son tabela çözümlerini sergileyecek.

FESPA Eurasia 1-4 Aralık’ta İstanbul’da
Avrupa’dan sonra Avrasya Bölgesi’nin en büyük baskı fua-
rı olan FESPA Eurasia 2022 de 1-4 Aralık’ta İstanbul Fuar 
Merkezi’nde (İFM) 7 ve 8’inci salonlarda gerçekleşecek. Bu 
yıl da Mimaki ana sponsorluğunda düzenlenecek FESPA Eu-
rasia, 10 binden fazla sektör profesyonelini buluşturacak.

Avrupa’nın lider baskı fuarı FESPA Global Print Expo 2022, 31 Mayıs - 3 Haziran 2022 
tarihleri arasında Messe Berlin’de sektörü buluşturuyor. Serigrafi, dijital, geniş format ve 

tekstil baskısı konusunda yeniliklerin sergileneceği fuarda binlerce sektör profesyoneli 
geleceğin teknolojilerini bir arada tanıma fırsatı bulacak.
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İskenderun Emniyet Müdürü Ziyareti

Hatay Belediye Başkanı Ziyareti

İskenderun Kaymakamı Ziyareti

İskenderun Belediye Başkanı Ziyareti

ARED Hatay Ziyaretleri
12 Mayıs 2022 tarihinde, İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda gerçekleştirilen ARED Hatay Toplantısı ve 
Sektörel Eğitim Semineri öncesinde; ARED Başkanı 
Şahin Acar, Başkan Yardımcısı Şaban Beyler, Genel 
Sekreteri İbrahim Demirseren, Saymanı Levent Ol-
cayto ve ARED Yönetim Kurulu Üyesi Muharrem Yıl-
dırım, bölgedeki sektör ve kamu temsilcilerini, ARED 
Hatay İl Temsilcisi Hasan Fehmi Keskin, ARED An-
kara Üyesi Kömen Reklam’dan Necmi Türker, ARED 
Hatay Üyesi İpek Reklamcılık’tan Şükrü Sayılan ve 
Hatay’daki sektör temsilcisi Koç Reklam’dan Aydın 
Kapıcı’nın da eşlikleriyle ziyaret ettiler. Aysis Reklam, 
Çizgi Reklam, Efe Reklam, İskenderun Reklam Ajan-
sı, Mor Reklam, Akbulut Reklam, Aykar Tabela, Baskı 
Merkezim, Değer Reklam, Ersoy Reklam, İlter Rek-
lam, AHM Reklam, Bereket Reklam, Gözde Reklam, 
Key Reklam, Koç Reklam, Maya Reklam, Oral Tabe-
la, Özen Tabela, Sahilli Reklam ve Üstün Tabela yet-

kililerini ziyaret ettiler. İlaveten Bülent Reklam’dan 
Bülent Yola, Coşkun Reklam’dan Mustafa Coşkun, 
Çınar Reklam’dan Ferzende Alp, Eliş Reklam’dan 
Onur Topal, Güneş Reklam’dan Emrah Koçak, Kor-
han Reklam’dan Muzaffer Korhan, Reklam Store’dan 
Gürkan Yılmaz, Martı Reklam’dan Mehmet Kayhan 
ve oğulları Evren Kayhan ile Kenan Kayhan ve Tolga 
Medya Reklam’dan Tolga Atav da ziyaret edilen bölge 
sektör temsilcileri arasındaydı.

Sektör temsilci ziyaretlerinin yanı sıra Hatay Bele-
diye Başkanı Lütfü Savaş, İskenderun Belediye Baş-
kanı Fatih Tosyalı, İskenderun Kaymakamı İskender 
Yönden ve İskenderun Emniyet Müdürü Nevzat Güneş 
de ziyaret edilen yetkililer arasındaydı. Ziyaretler es-
nasında ARED anı plaketi ilgili kişilere takdim edildi. 
Tüm sektör temsilcilerimize ve bölgedeki yetkililere 
misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

12
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AHM Reklam

Baskı Merkezim

Ersoy Reklam

Koç Reklam / Aydın Kapıcı

Özen Tabela

Bereket Reklam

Gözde Reklam

Sahilli Reklam

Akbulut Reklam

Değer Reklam

İlter Reklam

Maya Reklam

Üstün Tabela

Aykar Tabela

Key Reklam

Oral Tabela

13
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Tolga Reklam

Korhan Reklam / Muzaffer Korhan

Eliş Reklam / Onur Topal

Koç Reklam / Aydın Kapıcı

Çınar Reklam / Ferzende Alp Bülent Reklam / Bülent Yola

Martı Reklam / Mehmet Kayhan ve 
Oğulları

İskenderun Reklam Ajansı

Coşkun Reklam / Mustafa Coşkun Aysis Medya Reklam

Tolga Medya Reklam / Tolga Atav Reklam Store / Gürkan Yılmaz

Mor Reklam

İpek Reklamcılık / Şükrü Sayılan

Efe Reklam

Güneş Reklam / Emrah Koçak

Çizgi Reklam

ARED’DEN HABERLER
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ARED Hatay Toplantısı ve Sektörel 
Eğitim Semineri Gerçekleştirildi!

Sektörün firma sahipleri, karar vericileri ve yöneticileri ile bir araya gele-
rek, ARED faaliyetleri ve FESPA Eurasia 2022 Fuarı ile ilgili bilgi vermek, 
sektör hakkında sohbet etmek ve “Geçmişten Günümüze Endüstriyel 
Reklamcılık Semineri”ni düzenlemek amacıyla, 12 Mayıs 2022 tarihinde, 
13:30-16:00 arasında, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nda ARED Ha-
tay Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri düzenlendi. 

Toplantı; ARED Başkanı Şahin Acar’ın ve Başkan Yardımcısı Şaban Beyler 
ile Yönetim Kurulu Üyesi Muharrem Yıldırım’ın gerçekleştirdiği ziyaret-
lerin ardından, ARED Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerinin organizas-
yonunda, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz, ARED Hatay İl Temsilcisi Desen Reklam’dan Ha-
san Fehmi Keskin, ARED Hatay Üyesi İpek Reklamcılık’tan Şükrü Sayı-
lan, ARED Kurucu Üyesi, IV. Dönem Başkan Yardımcısı, V. ve VI. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi Pehlivan Reklam’dan Mehmet Pehlivan ve “Geç-
mişten Günümüze Endüstriyel Reklamcılık Semineri”nin konuşmacıları 
olan Gama Reklam’dan Mehmet Özbakır ile Pimms Group’tan Selahattin 
Aygüler’in katılımlarıyla, FESPA Eurasia, Folpa, İstanbul Reklam, MRT 
Dijital, Pass Dijital, SDS ve Unifol firmalarının sponsorluklarıyla gerçek-
leştirildi.

Toplantı; İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz ve ARED Başkanı Şahin Acar’ın açılış konuşmalarıyla 
başladı. Hoş geldiniz konuşmasını gerçekleştiren ARED Başkanı Şahin 
Acar konuşmasına, organizasyonda görev alanlara, sponsorluklarıyla 
destek verenlere ve katılımları ile misafirperverlikleri için tüm salona 
teşekkür ederek başladı.

Şahin Acar, ARED’in sektördeki iletişimi mümkün olduğunca artırma-
ya ve güçlendirmeye yönelik düzenlediği il toplantılarında, ARED’in de 
yerel sektör sorunlarını birebir dinleme imkanı bulduğunu belirtti. Son 

ARED Açıkhava ve Endüstriyel Reklamcılar Derneği’nin, endüstriyel reklamcılık sektörünü 
her alanda bilinçlendirmek amacıyla 2007 yılından bu yana düzenlediği toplantıları, Hatay ile 
devam ediyor!

ARED Başkanı Şahin Acar 

15
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İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz 

Gama Reklam’dan Mehmet Özbakır ve Pimms Group’tan 
Selahattin Aygüler / Soru-Cevap

Yeni Üyelere ARED Rozeti Takdimi Töreni

Katılım Belgesi Dağıtımı

Toplantı Katılımcıları ve Sponsor Stantları

yıllarda sektörde teknoloji, makine ve bilgisayarların yoğun 
kullanımı ve çeşitlenme ile levhacılıktan başlayıp tabelacılık 
ve açıkhava reklamcılığı gibi terimlerin kullanılmaya devam 
edildiği sektörümüzün artık Dernek ad değişiminde de belli 
olduğu üzere endüstriyel reklamcılık şeklinde isimlendirildi-
ğini belirtti. Haksız rekabet ortamı ile başlayan ilan ve reklam 
vergilerinin fazlalığı, tahsilatlarda yaşanan zorluklar, nitelikli 
eleman sıkıntısı, sigorta primlerinin yüksekliği ve enerji zam-
ları gibi konuların ARED gibi bir çatı altında olmak ve bu saye-
de birlikteliği sağlamak ile çözümlenebileceğini belirten Şahin 
Acar, ulusal ve uluslararası düzeyde yüksek temsiliyet iste-
yen tüm sektör paydaşlarını üyeliğe davet etti. ARED Tabela 
ve Baskı Müzesi girişimlerinden bahseden Acar katılımcılara, 
Ankara Koç Müzesi iş birliğinde “Geçmişten Günümüze Tabela 
Sergisi”nin açılması için prensip anlaşması gerçekleştirildiği-
nin müjdesini verdi.

“Endüstriyel reklamcı (tabelacı)” ile “endüstriyel reklam ölçü, 
keşif ve montaj işçisi” mesleklerinin ulusal yeterlilikleri belir-
lenmiş meslekler arasına alınarak, Resmi Gazetede yayınlan-
mış olmasının sektörümüz adına büyük bir kazanım olduğunu 
vurgulayan Acar ARED’in, endüstriyel reklamcılığın Milli Eği-
tim Bakanlığı ile Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde bir dal 
olarak okutulacak olması çabası içinde olduğundan bahsetti. 
Şahin Acar konuşmasının devamında salondaki tüm katılımcı-
ları ARED ve FESPA ortaklığıyla 1 – 4 Aralık 2022’de İFM’de (İs-
tanbul Fuar Merkezi) düzenlenecek 9. FESPA Eurasia Fuarı’nı 
ziyaret etmeye davet etti ve  konuşmasını toplantıya dair iyi di-
leklerle sonlandırdı.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleşen tanışma bölü-
münde farklı illerden bir araya gelen katılımcılar tek tek söz 
alarak hem kendilerini hem de firmalarını tanıttılar. Katılım-
cıların birbiriyle tanışmasının ardından toplantıya katılım sağ-
layabilmiş olan yeni üyelere rozet takdimi ve ARED Hatay Us-
talara Saygı Töreni çerçevesinde bölgedeki tabela ustalarımız 
olan Muti Keskin, Muzaffer Korhan ve Mehmet Kayhan’a plaket 
takdimi gerçekleştirildi.

Programın devamında Gama Reklam’dan Mehmet Özbakır ve 
Pimms Group’tan Selahattin Aygüler sırayla “Geçmişten Gü-
nümüze Endüstriyel Reklamcılık” seminer sunumlarını yap-
tılar ve soru-cevap bölümüne geçildi. Son derece interaktif 
bir şekilde gerçekleştirilen soru-cevap kısmında katılımcılar 
sorularına birebir yanıt alma ve sektör duayenlerinin tecrübe-
lerinden yararlanma fırsatı buldular.

Toplantı sonunda ise katılımcılara katılım belgeleri, organizas-
yonda emeği geçenlere teşekkür belgeleri takdim edildi. ARED 
Hatay İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri’ne Hatay’ın yanı 
sıra Adana, Mersin, Kayseri, Ankara ve İstanbul’dan toplam 75 
kişi katılım sağladı.

SPONSORLARIMIZ

16



www.ared.org.tr

ARED PERSPEKTİF

ARED Ziyaretleri
Ankara’da Sektör Gezisi

16 Mayıs tarihinde Başkanımız Şahin Acar, Ankara Ticaret Odası 
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve Ankara Ticaret Odası 
13 No’lu Meslek Komitesi Meclis Üyesi Burhan Varol ile CMYK 
Reklam’dan Oğuz Dinçer’i, Kömen Reklam’dan Necmi Türker’i 
ve Osmanlı Reklam’dan Erol Gökmen’i firmalarında ziyaret 
ederek endüstriyel reklamcılık sektörünü kendilerine, yerinde 
tanıttı. Sektör temsilcilerimize, Sn. Yılmaz ve Sn. Varol’a ilgileri 
için teşekkür ederiz.

6 Mayıs 2022 tarihinde Başkanımız Şahin Acar, MYK Başkanı Adem 
Ceylan’ı makamında ziyaret ederek, revizyon süreci gelen En-
düstriyel Reklamcı (Tabelacı) ve Endüstriyel Reklam Ölçü Keşif ve 
Montaj İşçisi mesleklerinin ulusal standartlarının aynı şekilde sür-
dürülmesi ve sektör temsilcileriyle yapılan görüşmeler ile anket 
sonuçlarına göre bu iki mesleğin zorunlu meslekler listesine alın-
ması taleplerimizi iletti.

MYK Başkanı Ziyareti

ARED İzmir Ziyaretleri
28 Nisan 2022 tarihinde Başkanımız Şahin Acar ve Saymanımız Levent Olcayto, V. ve VI. Dönem Başkanımız 
Sistem Printing Company’den Birol Fedai ve İzmir İl Temsilcimiz Çığır Reklam’dan Nazım Kaytan ile birlikte; 
Blackink’ten Ertunç Tunç’u, Latin Reklam’dan Turgut Kahraman’ı, Can Dijital Baskı’dan Cenk Penbe ve aile-
sini, Üstünler Reklam’dan Tamer Üstün’ü, ve HSC Kordelya Reklam ve Dijital Baskı’dan Soner Gürkan Ergül’ü 
ziyaret ettiler. Tüm üyelerimize misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 

Blackink / Ertunç Tunç

HSC Kordelya Reklam ve Dijital Baskı / Soner 
Gürkan Ergül

Latin Reklam / Turgut Kahraman

Can Dijital Baskı / Cenk Penbe ve ailesi

Üstünler Reklam / Tamer Üstün

17
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Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ziyareti

22 Nisan 2022 tarihinde Başkanımız Şahin Acar, An-
kara İl Temsilcimiz Erol Gökmen ve üyemiz Kömen 
Dijital’den Necmi Türker; Mesleki ve Teknik Eğitim Ge-
nel Müdürü Nazan Şener, İşyeri Tabanlı Mesleki Eği-
tim Daire Başkanı Süleyman Akgül ve Siteler Mesleki 
Eğitim Merkezi Müdürü Hayrettin Karaziyan’ı ziyaret 
etti. Yapılan toplantı sonucunda 16 Mayıs tarihinde 
Ankara’da bir sektör gezisi yapılmasına ve devamın-
da yine Ankara’da Bakan Yardımcımızın da katılacağı 
ikinci bir toplantı gerçekleştirerek sektör adına yapıla-
bilecek çalışmaların değerlendirilmesine karar verildi.

1 Nisan 2022 tarihinde Şahin Acar Ankara Pasifik Reklam’dan 
Mehmet Can ve oğlu Ömer Can’ı ziyaret etti. Kendilerine mi-
safirperverlikleri için çok teşekkür ederiz.

28 Mart 2022 tarihinde Batman İl Temsilcimiz 
İslam Başaran, Başkanımız Şahin Acar eşli-
ğinde Ankara İl Temsilcimiz Erol Gökmen’i 
firması Osmanlı Reklam’ı ziyaret ederek fab-
rikayı gezdi. Erol Gökmen’e misafirperverliği 
için teşekkür ederiz.

Pasifik Reklam Ziyareti ARED Batman 
İl Temsilcisinin Ziyareti

12 Nisan 2022 tarihinde ATO Başkanı Gür-
sel Baran ve ATO Başkan Yardımcısı, Ankara 
Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz; 
Başkanımız Şahin Acar, Ankara İl Temsilci-
miz Erol Gökmen, üyemiz Kömen Dijital’den 
Necmi Türker ve Genç ARED üyemiz Cad-
de Marka Grup Medya’dan Furkan Tekcan 
tarafından ziyaret edildi. Ziyarette, 30 – 31 
Mart 2022 tarihlerinde ATO Congresium’da 
gerçekleşen EKO İKLİM Ekonomi ve İklim 
Değişikliği Zirvesi’nin Ankara’ya etkileri ve 
kazandırdıkları üzerine bir sohbet gerçekleş-
tirilerek bu tür etkinliklerin Ankara’da daha 
yoğun gerçekleştirilmesi dileğinde bulunul-
du ve ev sahipliği için ATO’ya teşekkür edildi.

Ankara Ticaret Odası Ziyareti
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ARED Kıbrıs Ziyaretleri
22-25 Mart tarihleri arasında Başkanımız Şahin Acar ve Kıbrıs Temsilcimiz Offsetsan Ltd.’den Rufat Cande-
mir; Aydal Reklam’dan Açıkhava ve Endüstriyel Reklamcılıkta Dünden Bugüne Ustalarımız kitabımızda da yer 
alan Ali İhsan Dal’ı ve Er Reklam’dan Biler ve Zihniye Demircioğlu ile oğulları Deniz Demircioğlu’nu, Erbilek 
Reklam’dan Aytaç Erbilek’i, KKTC İçişleri Bakanı Sayın Dt. Ünal Üstel’i, Cyprus Printing’ten Yaşar Ertan ve 
Hüseyin Mavili’yi, Tanman Reklam’dan Hüseyin Tanman’ı, Işıl Reklam’dan üyemiz İnan Taşçı’nın Açıkhava ve 
Endüstriyel Reklamcılıkta Dünden Bugüne Ustalarımız kitabımızda da yer alan anne ve babası Zeki Taşçı ile Işıl 
Taşçı’yı, Piko Ajans ve Reklamcılık’tan Nureddin Zaim’i, Magic Reform Copy Ltd.’den Özlem Özbekoğlu’nu ve 
Saime Kayan’ı, Akcan Reklam’dan Enver Akcan’ı ve Rota Reklam’dan Suat Durdu ile Mehmet Özden Durdu’yu 
ziyaret ettiler. Kendilerine misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

Akcan Reklam / Enver Akcan

KKTC İçişleri Bakanı Sayın Dt. Ünal Üstel

Piko Ajans ve Reklamcılık / Nureddin Zaim

Cyprus Printing / Yaşar Ertan ve Hüseyin Mavili

Magic Reform Copy Ltd. / Özlem Özbekoğlu ve 
Saime Kayan

Rota Reklam / Suat Durdu ve Mehmet Özden Durdu

Işıl Reklam / Zeki Taşçı ve Işıl Taşçı

ARED Kıbrıs Temsilcisi Offsetsan Ltd.’den 
Rufat Candemir

Tanman Reklam / Hüseyin Tanman
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Dijital Baskı Pazarında Büyüme ve 
Mimaki Çözümlerinin Sunduğu Fırsatlar
Seri üretimden kişiselleştirilmiş ürünlere kadar küresel pazarda dijital baskı olmazsa olmaz 
bir unsura dönüştü. Dijital baskı teknolojilerindeki geliştirmeler hem baskı endüstrisini 
büyütüyor hem de uygulama alanlarını genişletiyor. Mimaki sunduğu çözümlerle sıradan 
bir makine üreticisi olmanın ötesine geçerek, komple çözüm sağlayıcı bir partner olarak 
öne çıkıyor.

Hüseyin Şarerler / Mimaki Eurasia Bölge Satış Müdürü
Küresel dijital baskı pazarında büyüme geçmiş yıllara oranla ciddi bir 
ivme kazanmış bulunuyor. Report Ocean tarafından hazırlanan bir rapo-
ra göre, 2021 yılında 22,2 milyar dolar değerindeki küresel dijital baskı 
pazarı, tahmini yıllık %6,9’luk büyüme ile 2030 yılına kadar 39,2 milyar 
dolar değerine ulaşacak. Bu büyümede dijital baskı ile elde edilmiş 
ürünlerin kullanım alanlarının ve üretim miktarlarının sürekli artması 
temel etkiye sahip. Dijital baskılı nihai ürünlerin yanı sıra, bu ürünlerin 
ambalaj/paketlerinin ve etiketlerinin de dijital baskıyla üretilmesi göz 
önünde bulundurulduğunda, küresel ekonomi trendleri ile paralel gi-
den bir büyüme seyrinden söz edebiliriz. Zorunlu daralmanın yaşandığı 
pandemi döneminde bile, artan e-ticaret ve virüsten koruyucu ürünler 
(kıyafetler, maskeler, dezenfektan eşyaları vb.) için dijital baskının kul-
lanıldığını, dolayısıyla bu dönemde bile dijital baskı alanında büyümenin 
hızlandığını hatırlamak yararlı olacaktır. 

Dijital baskı teknolojileri ilk dönemde gerçek üretim için değil, numune 
almak için kullanılan ara bir çözüm olarak görülüyor, seri üretime yine 
klasik yöntemlerle devam ediliyordu. Buna karşın gelişen baskı kafası 
teknolojisi ve yazılım özellikleri bu bakışı değiştirmeyi başardı. Ayrıca 
yıllar bazında dijital baskı boya fiyatlarının gitgide daha makul seviyelere 
inmesi, bu çözümlere yatırımları cazip hale getirdi. 2000’li yıllardan itiba-
ren artık bir küresel dijital baskı pazarından net olarak söz edebiliyoruz. 
Gerek üreticiler gerekse de pazarlar bağlamında güçlü temeller oluştu, 
tedarik zincirinin akışı hiç olmadığı kadar kesintisiz ve sürekli hale geldi. 
Pazardaki bu hızlı gelişmede yukarıda belirttiğimiz teknolojik yenilikler 
ve bunun getirdiği avantajlar temel belirleyici unsur oldu. Üstelik dijital 
baskı sayesinde proses adımları azaltılarak, daha hızlı üretim mümkün 
hale geldi. Bu da işletme maliyetlerinin radikal bir şekilde düşürülmesi-
ne katkı sağladı. Kısacası, dijital baskı teknolojileri sayesinde endüstride 
oyunun kuralları tekrar yazılmaya başlandı.

Bu alanda ilk çalışmaları yapan markaların başında gelen Mimaki, 70’li 
yıllardan itibaren sektöre öncülük eden geliştirmeleri pazara sundu. Kü-
resel bir baskı teknolojileri tedarikçisi olarak Mimaki günümüzde; Tabe-
la ve Reklam (SG), Tekstil ve Giyim (TA), Endüstriyel (IP) ve 3D Endüstri 
(3D) segmentlerinin yanı sıra, kesim plotterları, yazılım ve boyalarıyla da 
komple bir çözüm sağlayıcıdır. Türk baskı pazarının bir parçası haline 
gelen Mimaki Eurasia, kullanıcılarının eşsiz bir ‘Mimaki Deneyimi’ yaşa-
yabilmesi için kendisini sürekli geliştiriyor. Bu bağlamda küresel pazara 
lanse edilen modellerin eş zamanlı olarak Türkiye pazarına sunulma-
sının yanı sıra, bu pazara özel çözümler de geliştiriliyor. Kullanıcılarına 
‘üstün teknoloji’ ve ‘güven’ sunmayı ilke edinen Mimaki Eurasia, bütün 
baskı uygulamalarına dönük kapsamlı bir çözüm portföyüne sahip. 

Verimli, Hızlı ve Yüksek Kaliteli Baskı İçin 
Mimaki Çözümleri
Mimaki’nin geçen yıl pazara sunduğu JFX600-2513 UV-LED flat-
bed baskı makinesi yüksek baskı hızı, üstün verimlilik ve düşük 
üretim maliyeti sağlayan gücüyle baskı profesyonellerinin dikka-
tini çekmeyi başardı. Hız, verimlilik ve kalite deneyiminde yeni bir 
seviye belirleyen model aynı zamanda, daha geniş renk gamı ve 
malzeme çeşitliliği ile kullanıcıların kapasite ve karlılık artışına 
katkı sağlıyor. Daha önceki modellere kıyasla baskı hızını %300 
artıran JFX600-2513, 6 cm kalınlığa kadar malzemelere baskı ya-
pabiliyor. 2.5 x 1.3 metre maksimum baskı genişliğine sahip olan 
bu UV-LED baskı makinesi ile reçine, ahşap, cam ve metal gibi 
birçok farklı özellikte malzemeye üstün kalitede ve yüksek çözü-
nürlükte baskılar gerçekleştirilebiliyor.

2022 yılının en yenisi 330 Serisi içinde yer alan JV330-160 eko-
solvent baskı makinesi ve CJV330-160 eko-solvent bas/kes maki-
nesi kullanıcılara yine eşsiz bir deneyim sunuyor. Her iki modelde 
de bulunan ‘Deep Color Natural’ baskı profili sayesinde iç ve dış 
mekan baskılarında yüksek renk doğruluğu ve kalitesi elde edile-
biliyor. Üç adet malzeme rulosunun eş zamanlı olarak takılabildi-
ği bu modeller verimli bir iş akışını ve daha uzun süreli kesintisiz 
çalışmayı mümkün kılıyor.

Mimaki, baskı makinelerinin yanı sıra kesim plotterları ile de 
baskı profesyonellerinin çözüm ortağı olmaya devam ediyor. 2022 
başlarında lansmanı yapılan CG-AR Serisi kesim plotterları ge-
lişmiş özellikleriyle kullanıcılara pazardaki mevcut giriş seviyesi 
seçeneklerden daha fazlasını sunuyor. İhtiyaca göre farklı ebat 
seçenekleriyle seri, yüksek kesim hızını ve doğruluğunu garanti 
ediyor.

Baskı endüstrisinin en çok talep ettiği diğer bir Mimaki çözümü 
ise, 3.2 metre genişliğe kadar branda, vitrin & sergi grafikleri ve 
benzeri uygulamaları yüksek hacimlerde basma gücüne sahip 
olan UJV55-320 UV-LED baskı makinesidir. Çift rulo baskı özelliği 
bulunan bu model, saatte 110 m2’ye kadar baskı hızlarına çıka-
biliyor ve diğer modellerde olduğu gibi baskı kalitesi ve güvenliği 
için Mimaki Çekirdek Teknolojileri ile güçlendirildi. 

Baskı endüstrisinde kişiselleştirmeye dönük talep artışı bölgesel, 
kültürel ve ekonomik çerçevelerde farklılıklar gösterse de artma-
ya devam ediyor. Bunun yanı sıra, baskı malzemelerinin, baskı 
sürecinin ve baskılı ürünlerin daha fazla çevreye duyarlı olması 
talep ediliyor. Baskı endüstrisinde trendleri takip eden değil, on-
lara şekil veren Mimaki, hem kişiselleştirme hem de çevreye du-
yarlı ürünler konusundaki talepleri karşılayacak yenilikçi çözüm-
lere sahip. Bu aynı zamanda daha sürdürülebilir, yeşil bir baskı 
endüstrisi düşüncesine de ilham veriyor.  

Mimaki’nin gelişmiş baskı teknolojileri hakkında daha fazla bilgi-
ye resmi web sitesinden ulaşabilirsiniz;

 http://www.mimaki.com.tr/
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FESPA, 60. yıldönümünü kutlamak adına 2 Haziran Per-
şembe günü, Berlin’de FESPA GPE Fuarı sürecinde bir parti 
düzenleyecek.  ARED’e üyeliğiniz sayesinde promosyon ko-
dunuzla bu partiye 85 Euro yerine 49 Euro’ya kayıt oluştu-
rabilirsiniz. Promosyon kodunuzu edinmek için ared@ared.
org.tr’ye e-posta gönderebilirsiniz.

Etkinliğe dair detaylar: Tarih: 2 Haziran 2022 Perşembe / 
Yer: BRICKS Gastronomie GmbH Mohrenstraße 30 10117 
Berlin-Mitte / Saat: 18.30-23.30

31 Mayıs – 3 Haziran 2022 tarihleri arasında, Almanya Mes-
se Berlin’de gerçekleştirilecek olan FESPA Global Print 
Expo’daki Printeriors 2022, çevreye duyarlı süreçler ve etik 
kaynaklı malzemeler kullanılarak üretilen uygulamalara 
net bir vurgu yaparak, ziyaretçilere sürdürülebilir bir şe-
kilde üretilmiş iç dekorun kapsamlı bir vitrinini sunacak.

Fuarın güney girişinde yer alan Printeriors, sanatçı Jasper 
Goodall’ın doğadan ilham alan tasarımları kullanılarak de-
kore edilmiş yedi temalı bölgeyi içeriyor. Bu özellik, ziyaret-
çileri dokunmaya, hissetmeye ve alanı sohbet veya rahatla-
ma için aktif olarak kullanmaya teşvik eden sürükleyici bir 
görsel ve dokunsal deneyim sunmak için tasarlandı. Prin-
teriors 2022, yaklaşık 30 ortakla yapılan işbirliğinin sonucu 
olarak, dijital olarak basılmış uygulamalardan oluşan çe-
şitli bir koleksiyon ve alan; tekstil ürünleri, duvar kaplama-
ları, zemin grafikleri, cam filmleri, baskılı halılar, kilimler 
ve minderler, deriler, seramikler, metal ve merceksi sanat 
eserleri, teşhir tabelaları, süslü masa üstleri, güzel sanat-
lar baskıları, aydınlatma gibi pek çok uygulamayı bünye-
sinde barındıracak. Printeriors’a ücretsiz rehberli turlar, 
fuarın ilk üç gününde saat 11.00 ve 15.00’de ve son gün ise 
saat 11.00’de yapılacak.

FESPA Partisine ARED’in 
Promosyon Koduyla Kayıt Olun!

FESPA GPE Printeriors 2022
Amsterdam’da 2021 yılında gerçek-
leştirilen FESPA GPE , 2022 yılında 
fuar alanı  boyutunu iki katına çıkar-
maya hazırlanıyor. GPE 2022 temas-
sız giriş ve aşısız ziyaretçilerin de 
teste gerek duymadan katılabilece-
ği bir ortamda düzenlenecek. Fuar 

alanının ana girişinde ise Dernekler Pavilyonu bulunacak 
ve FESPA’ya üye olan derneklerin ülkelerinden gönderdi-
ği farklı özelliklere sahip baskı tekniklerini içeren uygula-
malar, bu alanda sergilenecek. Türkiye’den de örneklerin 
sergileneceği Dernekler Pavilyonu’nu ziyaret edebilirsiniz.

Baskı firmalarına sürdürülebilirlik 
alanında katkı sunmaya devam eden 
FESPA 40’tan fazla oturum ile FESPA 
Global Print Expo 2022’de (31 Ma-
yıs - 3 Haziran 2022, Messe Berlin, 
Almanya) Sustainability Spotlight et-
kinliği için kapsamlı konferans prog-

ramını yayınladı.

Sustainability Spotlight, FESPA ziyaretçilerinin ihtiyaçları 
ve ilgi alanları göz önünde bulundurularak derlenen ve ba-
sılı ve görsel iletişim firmalarının çevreye karşı sorumlu bir 
şekilde çalışmasına yardımcı olmaya yönelik bir dizi konu 
hakkında önemli bilgiler sunan 42 ayrı oturumdan oluşa-
cak. Salon 25, Stand C50’de yer alan tüm Sustainability 
Spotlight oturumlarına FESPA ve European Sign Expo 2022 
giriş bileti ile katılım ücretsiz olacak. Konferans, 31 Mayıs 
Salı günü saat 10:30’dan 3 Haziran Cuma günü saat 13:30’a 
kadar devam edecek. 

World Wrap Masters Europe 2022, FESPA Global Print Expo 
2022 fuarı kapsamında düzenleniyor. Yarışma 31 Mayıs - 1 
Haziran 2022 tarihleri arasında Messe Berlin’de gerçek-
leştirilecek. Etkinlik; World Wrap Masters Series için bir 
eleme niteliğinde düzenlenecek ve yarışmanın kazananı 2 
- 3 Haziran 2022 tarihleri arasında, aynı yerde gerçekleşti-
rilecek olan World Wrap Masters Final 2022’de yarışmaya 
hak kazanacak.

 FESPA GPE 2022 Dernekler Pavilyonu

FESPA’dan Sürdürülebilirlik  
Vurgusu: Sustainability Spotlight 

World Wrap Masters Europe 2022
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